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Captacion tradicional
Depositos de exigibilidad inmediata
Depdsitos a plazo
Del publico en general
Mercado de dinero

Préstamos Interbancarios y de otros organismos
Exigibilidad inmediata

Corto plazo

Largo plazo

Saldo acreedor en operaciones de reporto

Otras cuentas por pagar

ISRy PTU por pagar

Acreedores diversos y otras cuentas por pagar
Obligaciones subordinadas en circulacion
Impuestos diferidos (neto)

Créditos diferidos

Total pasivo

Capital contable

Capital contribuido

Capital social

Aportaciones en exceso al capital

Capital ganado
Reservas de capital
Resultado por valuacion de titulos disponibles para la venta
Insuficiencia en la actualizacién del capital contable
Resultado por valuacién de instrumentos cobertura
de flujos de efectivo
Resultado por tenencia de activos no monetarios

Por valuacion de inversiones permanentes en acciones
Resultado Neto

Total capital contable

Total pasivo y capital contable

Instituciones Bancarias

7,218.3
3,287.4
3,931.0
3,879.1

51.9

1,038.0
214.9
143.2
679.9

2.1

260.5
30.1
230.4
0.0
67.5
0.0

8,586.4

1,016.2
1,011.0
5.2

475.4
656.0
101.7

(525.2)

0.0
(1.0)
(1.0)

243.9

1,491.6

10,078.1

BanRegio

10,479.0
5,086.0
5,393.0
5,393.0

0.0

1,194.0
450.0
113.0
631.0

1.0

369.0
35.0
334.0
755.0
35.0
35.0

12,868.0

1,026.0
1,021.0
5.0

692.0
842.0
103.0

(525.0)

7.0
(1.0)
(1.0)

266.0

1,718.0

14,586.0



